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Καπναγωγοί

Logamax plus

GB072

Στις	τιμές	δεν	περιλαμβάνεται	Φ.Π.Α.

Τύπος Τιμή €

60

Περιγραφή

Αντάπτορας κάθετου 
καπναγωγού
από � 80/125 σε � 
60/100

70

110

60

40

Βασικός καπναγωγός ορι-
ζόντιας απαγωγής � 
60/100. Περιλαμβάνει γωνία 
90°και μεταβλητό οριζόντιο
τμήμα από 480-700mm.

Βασικός καπναγωγός κάθετης 
απαγωγής � 60/100

Γωνία 45° � 60/100,
2 τεμάχια

Γωνία 90° � 60/100,
1 τεμάχιο

40
Προέκταση καπναγω-
γού � 60/100,
Μήκος L = 1000 mm

Κωδικός

7719002850

7719002846

7719003675

7719002781

7716191084

7716191083

7719002779

AZB920

AZB916

AZB917

AZB911

AZB910

AZB908

AZB909 35
Προέκταση καπναγω-
γού � 60/100,
Μήκος L = 500 mm

Logamax plus GB072 – Εξαρτήματα καπναγωγών

Σε απόθεμα

Κατόπιν	παραγγελίας
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Καπναγωγοί

Logamax plus

GB072

Logamax plus GB072 – Εξαρτήματα καπναγωγών

Στις	τιμές	δεν	περιλαμβάνεται	Φ.Π.Α.

Τύπος Τιμή €

89

Περιγραφή

Διαχωριστικά αέρα/ 
καπναέρια 
� 80/80

12

10

14

30

Γωνία 90°, � 80, 1 τεμάχιο

Γωνία 45°, � 80, 1 τεμάχιο

Προέκταση καπναγωγού 
� 80
Μήκος L = 500 mm

Προέκταση καπναγωγού 
� 80
Μήκος L = 1000 mm

42

131

91

Προέκταση καπναγωγού 
� 80
Μήκος L = 2000 mm

Τελική απόληξη � 80 κιτ 
κάθετου καπναγωγού

Βασικός καπναγωγός ευθύ-
γραμμος αγωγός μήκους 1000 
mm, διατομής � 80 με τελική 
απόληξη

Κωδικός

7719002852

7719001534

7719001535

7719001525

7719001526

7719001527

7716050080

7719001802

AZB922

AZB619

AZB620

AZB610

AZB611

AZB612

AZ404

AZ283

Σε απόθεμα

Κατόπιν	παραγγελίας


